
 

 

UCHWAŁA NR IV/22/24 

RADY GMINY OSTRÓWEK 

z dnia 24 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Ostrówek na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2024 roku, poz. 609, 721) oraz art. 211, 212, 214, 235, 236 i 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872 ) uchwala 

się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w dochodach budżetu gminy zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w wydatkach budżetu gminy zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmiany w wydatkach majątkowych w podziale na zadania inwestycyjne zgodnie z tabelą nr 

3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmiany w przychodach i rozchodach budżetu gminy  zgodnie z tabelą nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

§ 5. Ustala się deficyt budżetu gminy w kwocie 5 280 437,91 zł, którego źródłem pokrycia będą przychody 

z tytułu: 

1) zaciągniętych kredytów w kwocie 3 700 000,00 zł, 

2) przychodów jednostek samorzadu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie  

371 106,64 zł, 

3) nadwyżki z lat ubiegłych pomniejszonej o niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa 

w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych w kwocie 1 209 331,27 zł. 

§ 6. Dochody i wydatki budżetu obejmują dochody i wydatki związane z realizacją zadań, ze środków Funduszu 

Pomocy na rzecz pomocy Ukrainie i obywatelom dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy zgodnie 

z tabelą nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Dokonuje się zmiany dotacji udzielonych podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 

publicznych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ostrówek. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 30 stycznia 2025 r.

Poz. 1030



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Ostrówek 

 

 

Tomasz Łukomski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1030



Dochody budżetu gminy tabela nr  1 do Uchwały Nr  IV/22/24 Rady Gminy Ostrówek z 24.06.2024 r. 

 

Rodzaj zadania   własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758     Różne rozliczenia 13 134 917,00 0,00 3 534,00 13 138 451,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 88 921,00 0,00 3 534,00 92 455,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 33 921,00 0,00 3 534,00 37 455,00 

852     Pomoc społeczna 565 230,40 0,00 96 041,00 661 271,40 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  85205   Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 
0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 8 000,00 0,00 15 671,00 23 671,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 
0,00 0,00 15 671,00 15 671,00 

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 124 171,00 0,00 34 488,00 158 659,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1030



      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 
124 171,00 0,00 34 488,00 158 659,00 

  85231   Pomoc dla cudzoziemców 61 093,00 0,00 39 882,00 100 975,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 61 093,00 0,00 39 882,00 100 975,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 703 600,00 0,00 60 000,00 1 763 600,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 297 100,00 0,00 60 000,00 357 100,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 

bieżące razem: 22 583 355,68 0,00 159 575,00 22 742 930,68 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
221 679,11 0,00 0,00 221 679,11 

 

majątkowe 

majątkowe razem: 17 552 102,22 0,00 0,00 17 552 102,22 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 1030



 
Rodzaj zadania   zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 178 731,00 0,00 12 569,00 191 300,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75109   
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie 
127 771,00 0,00 12 469,00 140 240,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
127 771,00 0,00 12 469,00 140 240,00 

  75110   Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 0,00 100,00 100,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
0,00 0,00 100,00 100,00 

bieżące razem: 3 395 580,77 0,00 12 569,00 3 408 149,77 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Ogółem: 43 531 038,67 0,00 172 144,00 43 703 182,67 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
221 679,11 0,00 0,00 221 679,11 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 1030



Wydatki budżetu gminy tabela nr  2 do Uchwały Nr   IV/22/24 Rady Gminy Ostrówek z 24.06.2024 r. 

 

Rodzaj zadania   własne 

Dział Rozdział 
§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 
Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600     Transport i łączność 

przed zmianą 7 148 712,25 277 900,00 277 900,00 2 000,00 275 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 870 812,25 6 870 812,25 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -751 668,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -751 668,73 -751 668,73 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 397 043,52 277 900,00 277 900,00 2 000,00 275 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 119 143,52 6 119 143,52 0,00 0,00 0,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 6 191 375,43 274 400,00 274 400,00 0,00 274 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 916 975,43 5 916 975,43 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -751 668,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -751 668,73 -751 668,73 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 439 706,70 274 400,00 274 400,00 0,00 274 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 165 306,70 5 165 306,70 0,00 0,00 0,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 1 410 108,00 267 990,00 244 990,00 48 990,00 196 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 1 142 118,00 1 142 118,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 410 108,00 277 990,00 244 990,00 48 990,00 196 000,00 10 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 1 132 118,00 1 132 118,00 0,00 0,00 0,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 1 365 108,00 237 990,00 214 990,00 48 990,00 166 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 1 127 118,00 1 127 118,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 365 108,00 247 990,00 214 990,00 48 990,00 166 000,00 10 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 1 117 118,00 1 117 118,00 0,00 0,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 11 756 204,91 11 140 153,11 10 437 974,00 9 139 227,00 1 298 747,00 0,00 480 500,00 221 679,11 0,00 0,00 616 051,80 616 051,80 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 158 534,00 8 534,00 8 534,00 3 284,00 5 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 11 909 738,91 11 143 687,11 10 441 508,00 9 142 511,00 1 298 997,00 0,00 480 500,00 221 679,11 0,00 0,00 766 051,80 766 051,80 0,00 0,00 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 

przed zmianą 8 569 023,68 7 952 971,88 7 647 571,88 6 798 814,88 848 757,00 0,00 305 400,00 0,00 0,00 0,00 616 051,80 616 051,80 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 43 284,00 3 284,00 3 284,00 3 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 612 307,68 7 956 255,88 7 650 855,88 6 802 098,88 848 757,00 0,00 305 400,00 0,00 0,00 0,00 656 051,80 656 051,80 0,00 0,00 0,00 

  80104   Przedszkola  

przed zmianą 1 685 494,09 1 685 494,09 1 635 494,09 1 395 499,09 239 995,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 115 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 795 494,09 1 685 494,09 1 635 494,09 1 395 499,09 239 995,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 

przed zmianą 88 350,00 88 350,00 3 350,00 0,00 3 350,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 88 600,00 88 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 1030



 

852     Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 397 940,40 1 397 940,40 914 125,40 560 335,00 353 790,40 0,00 483 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 99 041,00 99 041,00 24 803,00 16 503,00 8 300,00 0,00 74 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 493 981,40 1 493 981,40 935 928,40 576 838,00 359 090,40 0,00 558 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85205   
Zadania w zakresie 

przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 464 510,00 464 510,00 463 510,00 430 783,00 32 727,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 464 510,00 464 510,00 462 510,00 430 783,00 31 727,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 

przed zmianą 110 000,00 110 000,00 109 300,00 102 882,00 6 418,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 671,00 15 671,00 15 671,00 15 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 125 671,00 125 671,00 124 971,00 118 553,00 6 418,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 

przed zmianą 153 371,00 153 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 153 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 34 488,00 34 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 187 859,00 187 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 187 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85231   Pomoc dla cudzoziemców 

przed zmianą 61 093,00 61 093,00 1 143,00 360,00 783,00 0,00 59 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 39 882,00 39 882,00 1 132,00 832,00 300,00 0,00 38 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 100 975,00 100 975,00 2 275,00 1 192,00 1 083,00 0,00 98 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 11 986 582,53 2 360 136,95 2 359 886,95 99 680,00 2 260 206,95 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 9 626 445,58 9 626 445,58 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 12 046 582,53 2 360 136,95 2 359 886,95 99 680,00 2 260 206,95 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 9 686 445,58 9 686 445,58 0,00 0,00 0,00 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód 

przed zmianą 9 882 345,58 280 900,00 280 900,00 0,00 280 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 601 445,58 9 601 445,58 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 942 345,58 280 900,00 280 900,00 0,00 280 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 661 445,58 9 661 445,58 0,00 0,00 0,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 2 222 665,08 547 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 675 665,08 1 675 665,08 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 223 665,08 547 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 676 665,08 1 676 665,08 0,00 0,00 0,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 

przed zmianą 383 000,00 297 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 000,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 384 000,00 297 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 000,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 46 016 564,54 22 428 462,85 19 875 418,74 13 655 208,61 6 220 210,13 640 000,00 1 241 365,00 221 679,11 0,00 450 000,00 23 588 101,69 23 588 101,69 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -769 668,73 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -761 668,73 -761 668,73 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 328 575,00 117 575,00 33 337,00 19 787,00 13 550,00 10 000,00 74 238,00 0,00 0,00 0,00 211 000,00 211 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 45 575 470,81 22 538 037,85 19 900 755,74 13 674 995,61 6 225 760,13 650 000,00 1 315 603,00 221 679,11 0,00 450 000,00 23 037 432,96 23 037 432,96 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 1030



Rodzaj zadania   zlecone 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 
Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

751     
Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 

przed zmianą 178 731,00 178 731,00 65 406,70 48 588,89 16 817,81 0,00 113 324,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 569,00 12 569,00 3 670,60 3 123,11 547,49 0,00 8 898,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 191 300,00 191 300,00 69 077,30 51 712,00 17 365,30 0,00 122 222,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75109   
Wybory do rad gmin, rad powiatów 

i sejmików województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i prezydentów 

miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie 

przed zmianą 127 771,00 127 771,00 43 203,10 30 511,88 12 691,22 0,00 84 567,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 469,00 12 469,00 3 570,60 3 123,11 447,49 0,00 8 898,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 140 240,00 140 240,00 46 773,70 33 634,99 13 138,71 0,00 93 466,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75110   Referenda ogólnokrajowe i 

konstytucyjne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 395 580,77 3 395 580,77 1 749 350,72 964 438,27 784 912,45 0,00 1 646 230,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 569,00 12 569,00 3 670,60 3 123,11 547,49 0,00 8 898,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 408 149,77 3 408 149,77 1 753 021,32 967 561,38 785 459,94 0,00 1 655 128,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 1030



Wydatki majątkowe w podziale na zadania inwestycyjne na 2024r. 

Tabela nr  3 do Uchwały Nr IV/22/24 Rady Gminy Ostrówek z 24.06.2024r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

400     Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 29 500,00 

  40002   Dostarczanie wody 29 500,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 29 500,00 

      Rozbudowa sieci wodociągowej w m. Kuźnica, gm. Ostrówek 29 500,00 

600     Transport i łączność 6 119 143,52 

  60016   Drogi publiczne gminne 5 165 306,70 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 271 188,46 

      Budowa drogi gminnej Nr DG.117409E w miejscowości Piskornik od km 

0+000 do km 0+768 o dł.768 m 60 000,00 

      Poprawa układu komunikacyjnego poprzez przebudowę dróg lokalnych na 

terenie Gminy Ostrówek 484 341,09 

      
Przebudowa drogi gminnej nr 117402E w miejscowości Okalew ( od 

istniejącego asfaltu do posesji nr 99) - opracowanie dokumentacji 

technicznej 
11 000,00 

      Przebudowa drogi gminnej nr 117403E Jackowskie-Kuźnica w m. 

Jackowskie od km 0+000 do km 0+995 o dł. 995 m 1 140 657,96 

      Przebudowa drogi gminnej nr 117403E przez miejscowość Kuźnica - 

opracowanie dokumentacji technicznej 16 500,00 

      Przebudowa drogi gminnej nr 117406E w m.Niemierzyn-kierunek 

Gromadzice od km 0+000 do km 0+500 o dł. 500 m 558 689,41 

    6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 894 118,24 

      Poprawa układu komunikacyjnego poprzez przebudowę dróg lokalnych na 

terenie Gminy Ostrówek 2 894 118,24 

  60017   Drogi wewnetrzne 953 836,82 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 953 836,82 

      Przebudowa drogi wewnętrznej dojazdowej do gruntów rolnych - kol. 

Dobroszyny Wolskie - opracowanie dokumentacji technicznej 25 830,00 

      Przebudowa drogi wewnętrznej dojazdowej do gruntów rolnych w 

m.Skrzynno-kol. Maśne Górki od km 0+000 do km 0+995 o dł. 995 m 801 611,82 

      
Przebudowa drogi wewnętrznej dojazdowej do gruntów rolnych w 

miejscowości Milejów w kier. Kozuba - opracowanie dokumentacji 

technicznej 
29 520,00 

      
Przebudowa drogi wewnętrznej dojazdowej do gruntów rolnych w 

miejscowości Niemierzyn (od drogi powiatowej nr 4529E w kier. posesji nr 

70) - opracowanie dokumentacji technicznej 
27 675,00 

      
Przebudowa drogi wewnętrznej dojazdowej do gruntów rolnych w 

miejscowości Okalew - kol. Marynka - opracowanie dokumentacji 

technicznej 
11 500,00 

      
Przebudowa drogi wewnętrznej dojazdowej do gruntów rolnych w 

miejscowości Ostrówek - kol. Wierzchowina (w kier. posesji 81) - 

opracowanie dokumentacji technicznej 
22 140,00 

      
Przebudowa drogi wewnętrznej dojazdowej do gruntów rolnych w 

miejscowości Skrzynno - kol. Sachalin - opracowanie dokumentacji 

technicznej 
27 060,00 

      
Przebudowa drogi wewnętrznej dojazdowej do gruntów rolnych w 

miejscowości Skrzynno (od drogi powiatowej nr 4537E do Agrochatki) - 

opracowanie dokumentacji technicznej 
8 500,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 297 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 1030



  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 297 500,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 97 500,00 

      Remont świetlicy wiejskiej w miejscowości Milejów 97 500,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 

      Wykup udziału Skarbu Państwa w nieruchomości nr 594/2 w Ostrówku 200 000,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 132 118,00 

  75404   Komendy wojewódzkie Policji 15 000,00 

    6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 15 000,00 

      Dofinansowanie zakupu samochodu dla Komendy Powiatowej Policji w 

Wieluniu 15 000,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 1 117 118,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 

      Zakup sprzętu szkoleniowego typu CTIF-MDP dla OSP 25 000,00 

    6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów publicznych 
1 092 118,00 

      Dotacja celowa  na zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla 

OSP w  Okalewie 300 000,00 

      Dotacja celowa  na zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla 

OSP w  Woli Rudlickiej 310 000,00 

      Dotacja celowa na przebudowę strażnicy OSP Janów 380 118,00 

      Dotacja celowa na remont budynku gospodarczego przy strażnicy OSP 

Niemierzyn 32 000,00 

      Dotacja celowa na remont garażu przy strażnicy OSP Nietuszyna 30 000,00 

      Dotacja celowa na remont strażnicy OSP Wola Rudlicka 40 000,00 

758     Różne rozliczenia 185 008,98 

  75809   Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego 185 008,98 

    6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
185 008,98 

      

Dotacja celowa na pomoc finansową Powiatowi Wieluńskiemu na 

realizację  zadania pn. "Przebudowa drogi powiatowej Nr 4537E  

odc.Skrzynno-Gromadzice i w miejscowości Gromadzice wraz z 

odwodnieniem" na terenie Gminy Ostrówek (od końca istniejącej 

nawierzchni asfaltowej w m.Skrzynno do początku m. Gromadzice) 

185 008,98 

801     Oświata i wychowanie 766 051,80 

  80101   Szkoły podstawowe 656 051,80 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 215 491,80 

      Poprawa infrastruktury oświatowej na terenie Gminy Ostrówek 215 491,80 

    6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 440 560,00 

      Poprawa infrastruktury oświatowej na terenie Gminy Ostrówek 440 560,00 

  80104   Przedszkola  110 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 1030



      Dostosowanie pomieszczeń Publicznego Przedszkola w Ostrówku do 

wymagań przeciwpożarowych 14 000,00 

      Dostosowanie pomieszczeń Publicznego Przedszkola w Ostrówku do 

wymagań przeciwpożarowych (filia w Wielgiem) 96 000,00 

851     Ochrona zdrowia 15 000,00 

  85111   Szpitale ogólne 15 000,00 

    6220 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych 
15 000,00 

      

Dotacja celowa dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Wieluniu z przeznaczeniem na zakup aparatu 

ultrasonograficznego wraz z przystawkami do wykonywania biopsji stercza 

oraz biopsji nerki 

15 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 686 445,58 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 9 661 445,58 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 625 576,00 

      Budowa kanalizacji sanitarnej z przyłączami  w miejscowości Skrzynno, 

Rudlice Etap II 175 000,00 

      Budowa kanalizacji sanitarnej z przyłączami w m.Ostrówek, Ostrówek-

kol.Dobroszyny 121 000,00 

      Budowa kanalizacji sanitarnej z przyłączami w miejscowości Ostrówek ( 

działka nr 438/5 obręb Ostrówek) 303 500,00 

      Rozbudowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Rudlice 26 076,00 

    6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 9 035 869,58 

      Budowa kanalizacji sanitarnej z przyłączami  w miejscowości Skrzynno, 

Rudlice Etap II 1 662 500,00 

      Budowa kanalizacji sanitarnej z przyłączami w m.Ostrówek, Ostrówek-

kol.Dobroszyny 4 708 619,58 

      Rozbudowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Rudlice 2 664 750,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 25 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 

      Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 481 w zakresie budowy linii 

napowietrznej oświetlenia drogowego w miejscowości Piskornik 25 000,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 676 665,08 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 87 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 87 000,00 

      Budowa altany na terenie działki OSP Niemierzyn 15 000,00 

      Budowa drewnianego tarasu z zadaszeniem wraz z podjazdem dla osób 

niepełnosprawnych przy remizie OSP Okalew 22 000,00 

      Docieplenie budynku Świetlicy Wiejskiej w Milejowie 34 000,00 

      Zakup altany z wyposażeniem Sołectwo Dymek 16 000,00 

  92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 589 665,08 

    6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym 

do sektora finansów publicznych 
1 589 665,08 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 1030



      

Dotacja dla Parafii Rzymskokatolickiej pod wezwaniem Świętego 

Wawrzyńca w Stolcu na prace konserwatorsko-restauratorskie i roboty 

budowlane przy Kaplicy Dworskiej w miejscowości Wielgie polegające na 

remoncie pokrycia dachu, remoncie wnętrza, remoncie instalacji 

elektrycznej kaplicy oraz pracach ziemnych na terenie działki, na której 

zbudowana jest kaplica  wpisana do gminnej ewidencji zabytków- Remont 

Kaplicy Dworskiej w miejscowości Wielgie 

375 000,00 

      

Dotacja dla Parafii Rzymskokatolickiej pod wezwaniem Trójcy 

Przenajświętszej w Ostrówku na prace konserwatorsko-restauratorskie i 

roboty budowlane polegające na wymianie pokrycia dachowego, robotach 

rozbiórkowych dachu, wymianie rynien oraz odnowie elewacji Kościoła 

pod wezwaniem Trójcy Przenajświętszej w Zespole Kościoła Parafialnego 

w Ostrówku wpisanego do gminnej ewidencji zabytków-Renowacja 

Kościoła P.W. Trójcy Przenajświętszej w Zespole Kościoła Parafialnego w 

Ostrówku 

1 214 665,08 

926     Kultura fizyczna 3 130 000,00 

  92601   Obiekty sportowe 3 130 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 251 800,00 

      Budowa budynku zaplecza socjalno-administracyjnego boiska sportowego 

w Ostrówku wraz z infrastrukturą techniczną  51 800,00 

      Budowa oświetlenia boiska sportowego w Ostrówku 70 000,00 

      Doposażenie budynku zaplecza socjalno-administracyjnego boiska 

sportowego w Ostrówku 130 000,00 

    6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 878 200,00 

      Budowa budynku zaplecza socjalno-administracyjnego boiska sportowego 

w Ostrówku wraz z infrastrukturą techniczną  2 878 200,00 

Razem 23 037 432,96 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 1030



Przychody i rozchody na 2024r. 

Tabela nr  4 do Uchwały Nr IV/22/24 Rady Gminy Ostrówek z 24.06.2024 r. 

 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:   5 580 437,91 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach 

905 371 106,64 

2 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym 
952 4 000 000,00 

3 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 1 209 331,27 

Rozchody ogółem:   300 000,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 300 000,00 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 1030



Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań ze środków 

 Funduszu Pomocy na rzecz pomocy Ukrainie i obywatelom dotkniętym 

 konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy 
 

Tabela nr 5 do Uchwały Nr  IV/22/24 Rady Gminy Ostrówek z 24.06.2024r. 

 

Treść    Dz Rozdz § Plan 

1    2 3 4 5 

Dochody 

Rózne rozliczenia  758   37 455,00 zł  

Rózne rozliczenia finansowe  75814  37 455,00 zł  

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

2100 37 455,00 zł  

Pomoc społeczna   852   100 975,00 zł  

Pomoc dla cudzoziemców  85231  100 975,00 zł  

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy Obywatelom Ukrainy 

2100 100 975,00 zł  

Razem  138 430,00 zł  

  

Wydatki 

Oświata i wychowanie  801   37 455,00 zł  

Szkoły podstawowe   80101  34 505,00 zł  

Wydatki bieżące, z tego:     34 505,00 zł  

Wydatki jednostek budżetowych, z tego:                                                                                     

-wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

34 505,00 zł  

Dowożenie uczniów do szkół  80113  2 950,00  

Wydatki bieżące, z tego:    2 950,00  

wydatki jednostek budżetowych, z tego: 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

2 950,00  

Pomoc społeczna   852   100 975,00 zł  

Pomoc dla cudzoziemców  85231  100 975,00 zł  

Wydatki bieżące, z tego:     100 975,00 zł  

Wydatki jednostek budżetowych, z tego:    2 275,00 zł  

-wynagrodzenia i składki od nich naliczane    1 192,00 zł  

-wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  1 083,00 zł 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych    98 700,00 zł 

Razem  138 430,00 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 1030



Dotacje udzielone w 2024 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora 

 finansów publicznych 

 

Załącznik nr 1 do uchwały  IV/22/24 Rady Gminy Ostrówek z 24.06.2024r. 

         

Kwoty dotacji w 2024 roku 

Jednostki sektora finansów publicznych 

         

Dział Rozdział Nazwa jednostki 
Kwota dotacji w zł 

Podmiotowej 
Przedmiotow

ej 
Celowej 

1 2 3 4 5 6 

758 75809 Powiat Wieluński     265 008,98 

851 

 
85111 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 

Zdrowotnej w Wieluniu  
           15 000,00 

921 92109 
Gminny Ośrodek Upowszechniania Kultury i 

Sportu w Ostrówku 
250 000,00     

921 92116 Biblioteka Gminna w Ostrówku 250 000,00     

Razem kwota dotacji 500 000,00   280 008,98 

         

         

Jednostki spoza sektora finansów publicznych 

         

Dział Rozdział Nazwa zadania 
Kwota dotacji w zł 

Podmiotowej 
Przedmiotow

ej 
Celowej 

1 2 3 4 5 6 

754 75412 Ochotnicze straże pożarne     1 102 118,00 

921 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami   1 589 665,08 

926 92605 Upowszechnianie kultury fizycznej     60 000,00 

Razem kwota dotacji     2 751 783,08 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 1030


		2025-01-30T12:36:06+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




